
Smlouva na připojení optickým spojem k Internetu 
 varianta „PROFI“ 

 
I. 

Smluvní strany 
 
 Dodavatel :   INFOS Art  s r.o. 
 Zastoupený :  Ing. Jaroslavem Novotným, jednatel 
 V této věci jedná: Martin Grygar, DiS. 
 Sídlem :  Valdenská 27/363 
    77 900 Olomouc 
 Provozovna : Barákova 5 
    796 01 Prostějov 
 Tel / Fax :  582 365 970 / 582 365 971 
 Bankovní spojení : Citibank  5003088004/2600 
 IČO :  25849638 
 DIČ :  CZ25849638 
 
 Odběratel :  Reálné gymnázium a základní škola města Prostějova, 
                                                            Studentská ul. 2 
 Zastoupený:  RNDr. Ing. Halaš Rostislav, ředitel 
 Sídlem :  Studentská 4/2 
    796 01 Prostějov 
 Tel / Fax :  582 301 411 
 IČO:   44159960 
  

 
 II. 

Předmět  plnění  
 

Dodavatel poskytne odběrateli : 
 
a) Tarif Profi 100/100, VIP, agregace max. 1:2 
 
Připojení garantovanou, symetrickou linkou o rychlosti 100 Mbit/s. Připojení bude realizováno 
optickým vláknem, předávací rozhraní převodník RJ-45. SLA dodávané služby je v garanci 99,5 
procent. Servisní zásah je zajištěn do 4 hodin od nahlášení poruchy, v pracovní dny v době od 
7:00 do 17:00 hodin. 
 
 
b) Pevnou veřejnou IP adresu 
 
IP adresa síťové karty : 46.33.117.170 
Maska sítě :   255.255.255.224 
Brána :   46.33.113.161 
DNS server :   46.33.112.42 / 46.33.96.2 



III. 
Místo a způsob dodání 

 
Místem dodání služby je adresa: 
Studentská 4/2, 796 01 Prostějov 
 
Termín aktivace přípojky je stanoven nejpozději na 30.5.2018 
 
 
Instalační poplatek zahrnuje částku za vybudování vnitřních kabelových rozvodů v objektu – 
provedení napojení a ukončení optického kabelu s převodníkem. Případné další dodávky 
programového a hardwarového vybavení budou provedeny za úplatu podle nabídky nebo 
platného aktuálního ceníku firmy Infos Art. s.r.o.  
 
 

IV. 
Cena , platby, datum dodání, fixace smlouvy 

 
Cena za předmět plnění definovaný v článku II této smlouvy: 
 
Paušální měsíční poplatek za připojení tarifem Profi 100/100, VIP činí 1390,- Kč bez DPH. 
Paušální měsíční poplatek za připojení bude hrazen na základě vystavené faktury se splatností 30 
dnů. Vystavení faktury na kalendářní měsíc bude nejpozději do 3 pracovního dne daného měsíce.  
 
Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s minimální dobou trvání 36 měsíců. 
Výpovědní lhůta činí 30 dnů. 

 
 

V. 
Penalizační podmínky a sankce 

 
V případě překročení termínu splatnosti faktur ze strany odběratele se odběratel zavazuje uhradit 
dodavateli každý překročený den penále ve výši 0,05 procenta z celkové fakturované částky. 
Pokud se odběratel opožďuje s platbou po více než 10 dní má dodavatel právo pozastavit službu 
připojení definovanou v předmětu plnění smlouvy čl. II. a odebrat zapůjčená zařízení přijímače 
nebo úplně odstoupit od této smlouvy.  V případě obnovení připojení odběratel uhradí dodavateli 
vždy znovu příslušný instalační poplatek. Přechod na tarif s vyšší cenou je zdarma.  Přechod na 
tarif s nižší cenou za poplatek 1000,- Kč. Ve výpovědní lhůtě není možné přejít na nižší tarif. 
V případě výpadku konektivity po dobu více než 8 hodin za uplynulých 24 hodin má odběratel 
právo požádat o poměrnou slevu z měsíční platby ve výši 10ti procent měsíčního poplatku za 
každý den nedostupnosti služby. 

 
 
 
 
 



V. 
Záruky a servis 

 
Dodavatel se zavazuje, že zahájí záruční a pozáruční zásah v pracovní dny do 4 hodin po 
nahlášení závady.  

VII. 
Ostatní ujednání 

 
1. Odběratel se zavazuje, že neposkytne připojení k Internetu, ani žádné další služby spojené 

s připojením k Internetu dalším subjektům. 
2. Smlouva je platná po podpisu oběma stranami a nabývá účinnosti dnem uhrazení příslušného 

instalačního a paušálního poplatku odběratelem dodavateli. 
3. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, ode dne účinnosti této smlouvy s minimální 

délkou trvání 36 měsíců s výpovědní lhůtou 1 měsíc.  
4. Přípojný bod / převodník zůstává v majetku firmy Infos. 
5. Obě strany se výslovně dohodly, že jakákoliv změna této smlouvy může být provedena pouze 

písemně. Smluvní vztah založený touto smlouvou se řídí ustanovením Občanského a 
Obchodního zákoníku. 

6. Odběratel se zavazuje, že v případě předčasného ukončení smlouvy uhradí deaktivační 
poplatek. Výše poplatku je 20 procent z ceny zbývajících měsíčních paušálů. (neplatí 
v případě, že dodavatel nedodrží smluvní podmínky) 

7. Odběratel zajistí dodavateli v rámci svých možností veškeré podmínky pro instalaci a  
bezproblémovou funkci technologie. 

8. Odběratel zajistí dodavateli taková režimová opatření, která mu umožní přístup k přijímači 
umožňující servis, údržbu a jiné zásahy. Odběratel se zavazuje, že maximální 
prodleva od vyžádání přístupu k přijímači dodavatelem bude 1 pracovní den 

 
 
kontaktní informace odběratele : 
- rgazs@rg.prostejov.cz (slouží pro zasílání faktur) 
- halas@rg.prostejov.cz (slouží pro ostatní komunikaci) 
 
kontaktní informace dodavatele : 
- servis@infos.cz (technické záležitosti) 
- faktura@infos.cz (fakturace, administrativa) 
- 588 882 000 (telefonní ústředna) 
 
 
 
Datum : 1.2.2018 
 
 
 
 
 
Podpis dodavatele  ...................................       Podpis odběratele................................... 


